Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Морозовская средняя общеобразовательная школа Омского

Муниципального района Омской области»

(МБОУ «Морозовская СОШ»)

ПРОТОКОЛ № 3

Организационного собрания школьного спортивного клуба

«20» декабря 2018

Присутствовали: 30 человек

Отсутствовали: нет

Повестка дня

1. О создании школьного спортивного клуба МБОУ «Морозовская СОШ».

Докладывает: заместитель директора по ВР Седукова Н.В.

2. Об утверждении Устава спортивного клуба.

Докладывает: заместитель директора по ВР Седукова Н.В.

3. Об утверждении названия, эмблемы, девиза клуба.

Докладывает: заместитель директора по ВР Седукова Н.В.

Решили:

1. Создать в МБОУ «Морозовская СОШ» школьный спортивный клуб.

2. Утвердить Устав школьного спортивного клуба МБОУ

«Морозовская СОШ»

3. Утвердить полное название клуба: Школьный спортивный клуб

«Лидер», утвердить эмблему и девиз.

Председатель: Седукова Н.В.

                                                                                    Секретарь: Тюльдюкова С.Г.